

مدیر توسعه منابع انسانی شرکت ملی نفت ایران اعلام کرد: شورا ای فرهنگی فرعی در شرکت های تابعه شرکت ملی نفت ایران ایجاد می شود



مدیر توسعه منابع انسانی شرکت ملی نفت ایران با اشاره به تشکیل شورای فرهنگی این شرکت در اواخر سال گذشته، گفت: این شورا با هدف جلوگیری از پاره ای موانع کاری ها در شرکت ملی نفت ایران تشکیل شده است.

عباس خنیفر؛ مدیر توسعه منابع انسانی و رئیس ستاد اقامه نماز شرکت ملی نفت ایران در گفت و گوی اختصاصی با خبرنگار پایگاه اطلاع رسانی شرکت ملی نفت ایران ضمن اعلام این مطلب افزود: شورای فرهنگی که تا تدبیر و ریاست مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران آغاز به فعالیت کرده است، به دنبال آن است با تجمع و همپوشانی فعالیت های موازی که در زیرمجموعه های شرکت ملی نفت ایران صورت می گیرد، با اعمال نظرات جمعی و همکاری واحدهای مختلف و مرتبط، فرایند انجام امور محوله را تسریع و تسهیل سازد.

وی با بیان اینکه هم اکنون در حال پیگیری تصویب اساسنامه شورای فرهنگی شرکت ملی نفت ایران هستیم، تصریح کرد: شرکت های تابعه شرکت ملی نفت ایران نیز موظف به تشکیل شوراهای فرهنگی در درون خود شده اند و باید هر چه زودتر اعضای پیشنهادی خود را برای شوراهای فرهنگی فرعی به شورای فرهنگی مرکزی اعلام کنند. خنیفر در پایان از بررسی کلیه نمازخانه های شرکت ها و مدیریت های زیرمجموعه شرکت ملی نفت ایران خبر داد و خاطر نشان کرد: با بررسی نمازخانه ها و تعریف استاندارد برای آنها، رفع کمبودها را با توجه به استانداردهای تعیین شده در دستور کار قرار داده ایم.

گفتنی است احمد قلعه بانی، مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران، ریاست شورای فرهنگی این شرکت را نیز بر عهده دارد؛ همچنین عباس خنیفر؛ مدیر توسعه منابع انسانی و رئیس ستاد اقامه نماز، کمال الدین رضایی؛ دبیر شورای فرهنگی و دبیر ستاد اقامه نماز، محمود نیکوسختر؛ رئیس امور مالی شرکت ملی نفت ایران، منوچهر خندان؛ رئیس روابط عمومی شرکت ملی نفت ایران، میرعبدالرضا مرادحاجتی؛ فرمانده بسیج شرکت ملی نفت ایران و رضا خلیلی؛ معاون مدیر توسعه منابع انسانی در خدمات، محمد حسین دالتشرف؛ رئیس حراست شرکت ملی نفت ایران و غلامحسین اشرفی؛ مشاور و رئیس دفتر مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران، دیگر اعضای شورای فرهنگی مذکور هستند.

حضور شرکت های توانمند ایرانی در آسیای میانه گسترش می یابد؛ فرغانه ی از بکستان، شانزدهمین پروژه خارجی عملیات اکتشاف نفت



شرکت عملیات اکتشاف نفت توانست در مناقصه پروژه لرنه نگاری دو بعدی میدان فرغانه در ازبکستان برنده شود. مجید اعظمی؛ مدیر بازاریابی و ارتباطات بین الملل شرکت عملیات اکتشاف نفت در گفت و گو با خبرنگار پایگاه اطلاع رسانی شرکت ملی نفت ایران اظهار داشت: شرکت عملیات اکتشاف برنده مناقصه پروژه لرنه نگاری دو بعدی میدان فرغانه که میدانی مشترک میان ازبکستان، تاجیکستان و قرقیزستان است، شد. وی با بیان اینکه پروژه ازبکستان شانزدهمین پروژه شرکت عملیات اکتشاف نفت در حوزه بین الملل است، خاطر نشان کرد: کارفرمای این پروژه شرکت (KNOC) شرکت ملی نفت کره) است که به مدت یکسال است با شرکت عملیات اکتشاف همکاری می کند. اعظمی تصریح کرد: حجم لرنه نگاری دو بعدی این میدان در قرار داد فوق، یک هزار کیلومتر مربع است و مبلغ قرار داد حدود ۷۵ میلیون دلار تعیین شده است. مدیر بازاریابی و ارتباطات بین الملل شرکت عملیات اکتشاف نفت گفت: استراتژی بازاریابی این شرکت در ایران تقویت جایگاه فعلی و حضور در بازار حفاری و خدمات حفاری است که در این زمینه نیز مذاکرات متعددی انجام گرفته است. گفتنی است، شرکت عملیات اکتشاف از شرکت های زیر مجموعه صندوق های بازتنوعی صنعت نفت و از شرکت های فعال در بخش بالادستی نفت است که به ارائه خدمات در حوزه لرنه نگاری، پردازش داده های لرنه نگاری، حفاری و خدمات حفاری و مسائلی از این دست مشغول است. شرکت عملیات اکتشاف نفت به عنوان اولین شرکت صادر کننده خدمات فنی و مهندسی در بخش بالادستی صنعت نفت، پروژه های زیادی را در کشورهای حوزه آسیای میانه با همکاری شرکت های بزرگ و بین المللی انجام داده است.

پرویزترین نشریه تخصصی صنعت نفت ایران

فرمانده مرکز مقاومت بسیج وزارت نفت خبر داد:

عضویت ۳۰ درصد از کارکنان وزارت نفت در سازمان بسیج



عکس: مجتبی محسنی

فرمانده مرکز مقاومت بسیج وزارت نفت با بیان اینکه حدود ۳۰ درصد از کارکنان وزارت نفت بسیجی هستند، افزود: تا کنون بیش از ۵۸ هزار نفر از کارکنان وزارت نفت به عضویت مرکز مقاومت بسیج این وزارتخانه درآمده اند. به گزارش خبرنگار پایگاه اطلاع رسانی شرکت ملی نفت ایران، مجید چگنی؛ فرمانده مرکز مقاومت بسیج وزارت نفت صبح دوشنبه (۲۳ خرداد ماه) در سیزدهمین همایش سراسری فرماندهان بسیج وزارت نفت، در ارتباط با فعالیت پایگاه های بسیج وزارت نفت در سال گذشته توضیح داد: درسال گذشته بسیج وزارت نفت فعالیت های گسترده ای را انجام داده است که از جمله آنها می توان به برگزاری سیبگانه مشترک ۲۰ هزار نفری، راه اندازی کانون تفکر، هبنت روزندگان و عاشقان ثارالله بسیج وزارت نفت، نمایشگاه دائمی شهدای گمنام وزارت نفت و راه اندازی پایگاه اطلاع رسانی مرکز مقاومت بسیج وزارت نفت اشاره کرد.

وی افزود: همچنین تاسیس حوزه مقاومت بسیج شرکت ملی نفت ایران، ارتقای سیستم مخابراتی، نصب و راه اندازی سیستم دوربین مدار بسته در مرکز مقاومت بسیج وزارت نفت و تاسیس دارالقرآن در این مرکز از دیگر فعالیت های مهمی است که در سال گذشته توسط بسیج وزارت نفت انجام شده است. چگنی گفت: بیش از ۲۵ هزار نفر از کارکنان وزارت نفت در کاروان راهیان نور درسال گذشته

توانمندسازی نیروهای بومی الویت سازمان منطقه ویژه اقتصادی پارس



مدیرعامل سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس می گوید: توانمند سازی و آموزش نیروهای بومی مناطق عملی و نواحی همجوار در رشته های مورد نیاز صنعت نفت جزو الویت ها و در کانون توجه این سازمان است.

سید پیروز موسوی، مدیرعامل سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس در گفت و گو با خبرنگار پایگاه اطلاع رسانی شرکت ملی نفت ایران با بیان این مطلب گفت: بر اساس مصوبات دولت مبنی بر آموزش و جذب نیروهای انسانی بومی، منطقه ویژه اقدام به برگزاری دوره های مختلف آموزشی کرده است.

وی افزود: منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس با همکاری مرکز پژوهش جوش ایران دوره های آموزشی در زمینه جوش و بازرسی برگزار کرده و اکنون بالغ بر ۱۰۰ نفر نیروی انسانی بومی در این دوره ها در حال آموزش هستند.

مدیرعامل سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس، اظهار کرد: مطابق برنامه، افراد آموزش دیده در پروژه های آبی فازها توسعه ای به کار گرفته خواهند شد.

موسوی اذعان کرد: با توجه به اینکه فازهای ۱۵ و ۱۶ اسفال مورد بهره برداری قرار می گیرد، تمرکز فعالیت های منطقه ویژه در این فازها بیشتر شده است و تا پایان اسفال پروژه های مربوط به این منطقه را به بهره برداری خواهیم رساند.

مدیرعامل سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس گفت: وی یادآور شد: ۶ فاز توسعه ای، مطابق برنامه زمان بندی خود در حال پیشرفت است و در حال احداث کمپینگ و نصب تاسیسات اولیه در این فازها هستیم.

مدیرعامل سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس گفت: امیدواریم با توسعه زیر ساخت ها بتوانیم در توسعه تولید و نگهداشت صنایع نفت، گاز و پتروشیمی در کشور و منطقه موثر باشیم.

نسیب به سال گذشته محقق شده است؛ افزایش ۲ برابری میزان تزریق گاز امتزاجی به میدان رامشیر



میزان تزریق امتزاجی گاز و مایعات گازی به میدان رامشیر در سال جاری نسبت به سال گذشته ۲ برابر افزایش یافته است. بیژن خداری؛ مدیر عملیات شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاچاری در گفت و گو با خبرنگار پایگاه اطلاع رسانی شرکت ملی نفت ایران با بیان این مطلب که میزان تزریق امتزاجی گاز و مایعات گازی به میدان رامشیر در سال جاری نسبت به سال گذشته افزایش ۲ برابری را تجربه کرده است، افزود: هم اکنون روزانه حدود ۲۴ میلیون فوت مکعب گاز و هشت هزار بشکه مایعات گازی به چاه های شماره سه و هشت میدان رامشیر تزریق می شود.

وی تولید کنونی نفت را از حوزه های تحت پوشش شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاچاری حدود ۶۳۰ هزار بشکه در روز خواند و تصریح کرد: این شرکت طی سال جاری به منظور نگهداشت و افزایش تولید، در زمینه حفاری چاه های جدید و تعمیر و ترمیم چاه ها برنامه های گسترده ای دارد که از جمله آنها می توان به برنامه ریزی برای تعمیر ۲۷ حلقه چاه تا پایان سال اشاره کرد.

گفتنی است میدان رامشیر در فاصله ۱۴۵ کیلومتری جنوب شرقی اهواز و در مجاورت میدان های شادگان، رگ سفید و آغاچاری واقع شده است.

آگهی استخدام شرکت ملی نفت ایران

نوبت اول

شرکت ملی نفت ایران به منظور تامین نیروی انسانی مورد نیاز خود جهت خدمت در مناطق عملیاتی، محروم و خارج از کلانشهر تهران از بین واجدین شرایط (معرفا داوطلبان مرد) در مقاطع تحصیلی کاردانی و کارشناسی و در رشته های مورد نیاز از جمله مهندسی نفت، مهندسی بائمی، مهندسی صنایع، مهندسی مکانیک، مهندسی کامپیوتر، مهندسی عمران، مدیریت و... از طریق برگزاری آزمون های کتبی و روانشناختی، مصاحبه تخصصی، طب منطقی و گزینش استخدام می نماید.

مقتضای استخدام می توانست جهت کسب اطلاعات بیشتر از تاریخ ۹۰/۲/۳۰ به پلکانه اینترنتی <http://azmoanniocif> مراجعه نمایند.

روابط عمومی

اسامی برندگان نوبت نخست مسابقات پیام کوتاه روابط عمومی شرکت ملی نفت ایران	
در مرحله نخست مسابقات، موضوع سرمایه گذاری و تامین مالی طرح های توسعه ای نفت و گاز کشور به عنوان محور مسابقات در نظر گرفته شد و سوالاتی در همین رابطه طرح شد از میان ۴ گزینه پیشنهاد شده به مخاطبان، گزینه ۳ حاوی پاسخ صحیح به سوالات بود و افرادی که به این گزینه رای داده اند در قرعه کشی مسابقات شرکت داده شدند.	
اسامی برندگان این دوره از مسابقات پیام کوتاه به شرح زیر است:	
۱-عباس قاسمی پیری	۱۶-محمد شالباف زاده
۲-پیمان بهنام وش	۱۷-قاسم عباس لرکی
۳-غلامرضا قادری باغباداری	۱۸-مصطفی آزاد خواه
۴-امیر فروهرفر	۱۹-اصغر قیادی
۵-هوشنگ رحمتی نژاد	۲۰-مهناز بهرام نیا
۶-مسعود عطابخش	۲۱-مجید دری
۷-رضا کمایی	۲۲-افسانه ایوبی
۸-شهلا احمدی	۲۳-عبدالزهرنواصری
۹-علی اکبر عراقیان	۲۴-علی رضا فتح اله پور شوشتری
۱۰-حمیرا شریعت پناهی	۲۵-فرناز محمودیه
۱۱-زهرا سادات حجازی	۲۶-محمد کمری
۱۲-سعید فتح شهینی	۲۷-محمد حسین سرخیل
۱۳-فاطمه ذاکر نژاد	۲۸-ماتی کریمی
۱۴-معصومه حسن پور	۲۹-محسن جوادی فرد
۱۵-زهرا سرمد	۳۰-شیرین یزدانی